

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021  
Processo Administrativo Nº 198/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS  
Data de Publicação: 01/12/2021 16:07:31

TOTAL DO PROCESSO: **78.936,55**

**MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME** **13.664.587/0001-85** **14.409,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 062 36,90 **Total: 11.808,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo:

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA DO TAMANHO 33 AO 43, BOTINA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO COM CURTIMENTO ATRAVESSADO. 1,8/2,0 MM LINHAS DE ESPESSURA.FECHAMENTO EM ELÁSTICO.FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL. PALMILHA DE MONTAGEM EM E.V.A FIXADA/COSTURADA JUNTO AO CABEDAL (PROCESSO STROBEL). SOLADO EM PU BI DENSIDADE BICOLOR COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL, COM CA

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 11.808,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 082 32,40 **Total: 2.106,00**

Item: 2 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo:

Descrição: BOTA DE PVC - DO TAMANHO 33 AO 43. CONFECCIONADA EM PVC, CANO LONGO, COM FORRO. COMPRIMENTO DE 36CM. POSSUI SOLADO ANTIDERRAPANTE COMPOSTO DE LÁTEX COM MAIOR RESISTÊNCIA À BRASÃO, SANGUE, ÁCIDOS GRAXOS E BOM DESEMPENHO A BAIXAS TEMPERATURAS. TESTADO E APROVADO PELA NORMA BS EM-344/1993. PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO NOS LOCAIS ÚMIDOS, LAMACENTOS, ENCHARCADOS, AMBIENTES COM CONTATO COM SANGUE, EXPOSIÇÃO A DERIVADOS DE PETRÓLEO, ÓLEOS, PRODUTOS QUÍMICOS DIVERSOS. COM CA.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 2.106,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 014 36,00 **Total: 360,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: YAMODA Modelo:

Descrição: AVENTAL TIPO BATA EM OXFORD COM AMARRAÇÃO E AJUSTE LATERAL E BOLSO FRONTAL. PRODUZIDA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER. TAMANHO UNICO. COR BRANCO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 087 2,70 **Total: 135,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: KOCK Modelo:

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO E POLIÉSTER COM PIGMENTOS EM PVC NA FACE PALMAR,SUPER SAFETY ,ACABAMENTO EM OVERLOQUE,PUNHO COM ELÁSTICO TAM 10 . CA :33.529

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 135,00

**IDRA DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS EPI E HIDRÁULICO LTDA** **42.646.353/0001-03** **5.811,95**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 033 26,71 **Total: 1.335,50**

Item: 3 Unidade: PÇ Marca: ZANEL Modelo: ZANEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: AVENTAL DE RASPA SEM MANGA TIPO AÇOUGUEIRO (SOLDADOR), COM E SEM EMENDA, CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO BOVINO, COSTURADO COM FIO 100% ALGODÃO OU ARAMIDA, COM TIRA EM RASPA NO PESCOÇO PARA FIXAÇÃO, TIRAS LATERAIS EM RASPA PARA FIXAÇÃO E AJUSTE DO AVENTAL. O AVENTAL DE RASPA SEM MANGA TIPO AÇOUGUEIRO (SOLDADOR) POSSUI FIVELAS E ARREBITES METÁLICOS, COM A ESPESSURA MÉDIA DE 1,50 MM E GRAMATURA 0,0815 GRAMAS/CM<sup>2</sup> OU 0,815 KG/M<sup>2</sup>. PESO MÉDIO DE CADA AVENTAL 100 CM X 60CM - 0,69 KG. COM CA, 1 RESISTÊNCIA AO CORTE POR LÂMINA. 0 RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO. 1 RESISTÊNCIA A PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO, COM CA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,71** Total Item: 1.335,50

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 033 10,43 **Total: 625,80**

Item: 5 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: CAPACETE - CAPACETE TIPO ABA FRONTAL. INJETADO EM PLÁSTICO, COM FENDAS LATERAIS (SLOT PARA ACOPLAGEM DE ACESSÓRIOS). COM DOIS TIPOS DE SUSPENSÃO, UMA COMPOSTA DE CARNEIRA INJETADA EM PLÁSTICO, COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA DE POLIÉSTER E COROA COMPOSTA DE DUAS CINTAS COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES, A OUTRA SUSPENSÃO POSSUI COROA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS EM QUATRO "CLIPS" DE PLÁSTICO E REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. POSSUI JUGULAR CONFECCIONADA EM TECIDO. CLASSE A E B. TESTADO E APROVADO PELAS NORMAS ABNT NBR 8221/1983. COM CA.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,43** Total Item: 625,80

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 057 2,83 **Total: 622,60**

Item: 6 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - LENTES ANTI-RISCO, OFERECE BOA RESISTÊNCIA À IMPACTOS OU QUEDAS. HASTES FLEXÍVEIS E APOIO NASAL PARA O PERFEITO AJUSTE À FACE DO USUÁRIO. ANTIEMBAÇANTE. COM CA.

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 622,60

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 044 2,83 **Total: 580,15**

Item: 7 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO - LENTES ANTI-RISCO, OFERECE BOA RESISTÊNCIA À IMPACTOS OU QUEDAS. HASTES FLEXÍVEIS E APOIO NASAL PARA O PERFEITO AJUSTE À FACE DO USUÁRIO. ANTIEMBAÇANTE. COM CA.

Quantidade: 205 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 580,15

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 019 7,32 **Total: 1.464,00**

Item: 8 Unidade: PAR Marca: FREITAS Modelo: FREITAS

Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA - COM AJUSTE NAS CONCHAS FACILITANDO O SEU AJUSTE, CONSTITUÍDO POR 2 CONCHAS EM ABS, REVESTIDO COM ALMOFADAS DE ESPUMA FIXADA INTERNAMENTE. ARCO EM POLICARBONATO, QUE SERVE PARA MANTER AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO. TESTADO DE ACORDO COM A NORMA ANSI S12.6/1997 - MÉTODO B - MÉTODO DO OUVIDO REAL - COLOCAÇÃO PELO OUVINTE PELO LABORATÓRIO LARI - UFSC/SC. ATENUAÇÃO: NRR/SF 18DB. COM CA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,32** Total Item: 1.464,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 053 0,72 **Total: 144,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: FREITAS Modelo: FREITAS

Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 144,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 032 5,60 **Total: 952,00**

Item: 15 Unidade: CX Marca: DAFI Modelo: DAFI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP**  
**SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM FILTRO COM EFIÊNCIA BACTERIANA, CLIPS NASAL E ELÁSTICO. EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 952,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 054 2,93 **Total: 87,90**

Item: 28 Unidade: UN Marca: PRISMA Modelo: PRISMA

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇAÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA EM POLICARBONATO, COM APOIO NASAL DO MESMO MATERIAL, LENTES CONFECCIONADAS EM POLICARBONATO, PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB, LENTES COM TRATAMENTO ANTIRISCO, ANTIEMBAÇANTE. CA Nº 11.268

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 87,90

**MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA** **34.285.101/0001-78** **304,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 004 6,08 **Total: 304,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: INDART Modelo: CA 15922

Descrição: CHAPÉU ÁRABEV - TOUCA ARABE EM HELANCA TRAÇADA COM PROTEÇÃO NA ABA EM BIDIM E UTILIZAÇÃO DE VELCRO PARA FECHAMENTO DAS PALAS C.A. 27.763. TOUCA DE HELANCA TIPO ÁRABE AGRO DX, CONFECCIONADA COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ELÁSTICO DE 10MM PARTE TRASEIRA PARA AJUSTE ANATÔMICO, FECHAMENTO REFORÇADO, BARRA PRONTA, ATENDENDO AS NORMAS NR6. COM CA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,08** Total Item: 304,00

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA** **24.402.903/0001-67** **26.194,20**  
**EIRELI**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 010 32,78 **Total: 3.278,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: ALLTEC CA 10463 Modelo: ALLTEC CA 10463

Descrição: RESPIRADOR COM FILTRO - O FPA (FATOR DE PROTEÇÃO ATRIBUÍDO) DESTA MÁSCARA É 10, OU SEJA, PODE SER UTILIZADO EM AMBIENTES CUJO CONTAMINANTE NÃO EXCEDA 10 VEZES O SEU LIMITE DE TOLERÂNCIA. RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA TIPO PEÇA SEMIFACIAL. CONFECCIONADO EM BORRACHA OU SILICONE. DUAS ABERTURAS LATERAIS DE EXALAÇÃO ONDE SÃO FIXADOS DOIS SUPORTES PLÁSTICOS COM TAMPA DE ENCAIXE TIPO PRESSÃO. VÁLVULA DE INALAÇÃO NA PARTE CENTRAL INFERIOR DO CORPO DA PEÇA COM ENCAIXE TIPO ROSCA PARA FILTROS QUÍMICOS E MECÂNICOS. TESTADO E APROVADO DE ACORDO COM AS NORMAS: NBR 13697/2010

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,78** Total Item: 3.278,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 003 19,38 **Total: 1.938,00**

Item: 11 Unidade: PAR Marca: JOG CA 44208 Modelo: JOG CA 44208

Descrição: PERNEIRA - CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, TRÊS TALAS DE PROTEÇÃO FRONTAL E DUAS TALAS LATERAIS, PROTEÇÃO NO JOELHO INTEGRADA E PROTEÇÃO DE FIOS DE AÇO NO METATARSO. ALTURA: 43,5 CM (OS TAMANHOS NÃO ALTERNA A ALTURA). DIÂMETRO: 50 X 41 CM. ATENDE A NORMA: ISO 11611:2007. PROTEÇÃO DAS PERNAS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE E TÉRMICOS PROVENIENTES DE OPERAÇÕES DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES. COM CA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,38** Total Item: 1.938,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 098 59,96 **Total: 2.398,40**

Item: 23 Unidade: UN Marca: RIO VALLEY CA 37965 Modelo: RIO VALLEY CA 37965

Descrição: LUVA TÉRMICA 2 DEDOSLUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM GRAFATEX DE ALGODÃO QUATRO FIOS, COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHÂMAS E REPELENTE À ÁGUA, COSTURADA EM LINHAS DE PARA-ARAMIDA, SEM FORRO, PARA TEMPERATURA ATÉ 250° E COM 45CM. MODELO 2 DEDOS. CA 37965

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 59,96** Total Item: 2.398,40

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 022 64,88 **Total: 5.190,40**

Item: 24 Unidade: UN Marca: RIO VALLEY CA 37987 Modelo: RIO VALLEY CA 37987

Descrição: LUVA TÉRMICA 5 DEDOS LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM GRAFATEX DE ALGODÃO QUATRO FIOS, COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS E REPELENTE À ÁGUA, COSTURADA EM LINHAS DE PARA-ARAMIDA, SEM FORRO. MODELO 5 DEDOS. CA 37987

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 64,88** Total Item: 5.190,40

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 093 43,73 **Total: 7.871,40**

Item: 26 Unidade: PAR Marca: WORKLIGHT CA 41775 Modelo: WORKLIGHT CA 41775

Descrição: SAPATO OCUPACIONAL SAPATO OCUPACIONAL UNSEX - DO TAMANHO 34 AO 45. CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA. SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL E À ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO COM ANTIMICROBIANO QUE ATENUA O ODOR NOS PÉS. CA Nº 31.898

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 43,73** Total Item: 7.871,40

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 035 55,18 **Total: 5.518,00**

Item: 27 Unidade: PAR Marca: MONSEG CA 44885 Modelo: MONSEG CA 44885

Descrição: SAPATO OCUPACIONAL - DO TAMANHO 33 AO 45. SOLADO ANTIDERRAPANTE - EVITANDO ACIDENTES. MATERIAL MACIO E FLEXÍVEL. POSSUI BACTERICIDA, EVITA ODOR NOS PÉS. IMPERMEÁVEL, FACILMENTE LAVÁVEL - HIDROREPELENTE. RESISTENTE A ÓLEO. RESISTENTE A ÓLEO. RESISTENTE A ÓLEO. EVA - ETIL VINIL AVETATO + TECIDO PARTE SUPERIOR - PALMILHA DESTACÁVEL, FÁCIL LIMPEZA. COM CA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 55,18** Total Item: 5.518,00

**PROTETORA UNIFORME E EPIS LTDA** **42.682.970/0001-64** **2.050,00**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 070 8,20 **Total: 2.050,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: E.S.SERPA Modelo: AVENTAL

Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER OU EM TREVIRA, COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA PARA FECHAMENTO. TAMANH ÚNICO. CA 37910

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 2.050,00

**REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA** **18.428.558/0001-38** **11.595,00**

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 075 31,00 **Total: 620,00**

Item: 14 Unidade: PAR Marca: MARLUVAS Modelo: MARLUVAS

Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA CANO CURTO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLIURETANO INJETADO E SOLADO COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, MEMBRANA INTERNA EM POLIÉSTER IMPREGNADA EM POLIURETANO. IMPERMEÁVEL, INTEIRA POLIMÉRICA, CONFECCIONADA EM POLIURETANO INJETADO COM ACABAMENTO ESPELHADO E SOLADO COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES. PROTEÇÃO OFERECIDA: BAIXA TEMPERATURA, CONTAMINAÇÃO, PISO ESCORREGADIO, PRODUTOS QUÍMICOS, UMIDADE. ANTIDERRAPANTE E ULTRA RESISTENTE CA 38589

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 620,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 023 7,90 **Total: 1.975,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: VOLK

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: LUVA DE NITRILON LATEX NATURAL,ANTIDERRAPANTE TAM 9,5 610 C/PUNHO DE MALHA E DORSO VENTILADO,PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA ABRASÃO,CORTE,RASGO E PERFURAÇÃO CA:3814.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 1.975,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 069 50,00 **Total: 9.000,00**

Item: 20 Unidade: PAR Marca: MARLUVAS Modelo: MARLUVAS

Descrição: BOTA DE PU ANTIDERRAPANTECALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA CANO CURTO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLIURETANO INJETADO E SOLADO COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, MEMBRANA INTERNA EM POLIÉSTER IMPREGNADA EM POLIURETANO. IMPERMEÁVEL, INTEIRA POLIMÉRICA, CONFECCIONADA EM POLIURETANO INJETADO COM ACABAMENTO ESPELHADO E SOLADO COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES.PROTEÇÃO OFERECIDA: BAIXA TEMPERATURA, CONTAMINAÇÃO, PISO ESCORREGADIO, PRODUTOS QUÍMICOS, UMIDADE.ANTIDERRAPANTE E ULTRA RESISTENTE.TAMANHO 34 AO 45.CA 38589

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 9.000,00

**SALVI E LOPES E CIA LTDA.** **82.478.140/0001-34** **4.000,00**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 083 80,00 **Total: 4.000,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: ANADONA Modelo: touca de tecido com elástico total, em redinha (ti

Descrição: TOUCA DE TECIDO COM ELÁSTICO TOTAL, EM REDINHA (TIPO FILÓ) TOTAL OU CORPO EM REDINHA (TIPO FILÓ) E ABA EM TECIDO, COR BRANCO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.000,00

**TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA** **40.621.125/0001-53** **1.520,00**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 033 7,60 **Total: 1.520,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: LUVA LATEX DE PUNHO LONGO

Descrição: LUVA LATEX DE PUNHO LONGO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 1.520,00

**SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME** **22.327.120/0001-30** **10.155,00**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 067 39,30 **Total: 5.895,00**

Item: 21 Unidade: PAR Marca: WORKFLEX Modelo: 43WFLBBF6

Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL, CONSTUIDA DE POLICLORETO DE POLICLORETO DE VINILHA PVC, DESENHO DO CABETAL TIPO D, MONTAGEM SISTEMA DE INJEÇÃO POR EXTRUSÃO, CLASSIFICAÇÃO II - INTEIRO POLIMÉRICO SOLADO MONO DENSIDADE COM RESSALTOS, SOLADO RESISTENTE A AÇÃO DE ÓLEO COMBUSTIVEL. REGIÃO SALTO TOTALMENTE FECHADO, COM RESISTÊNCIA AO ESCORREGAMENTO, CABEDAL COM COR PRETA E SOLADO PRETO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 39,30** Total Item: 5.895,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 055 35,50 **Total: 4.260,00**

Item: 22 Unidade: PAR Marca: WORKFLEX Modelo: 43WFMBBF6

Descrição: BOTA DE PVC - CANO CURTOCALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA IMPERMEÁVEL, CANO CURTO CONFECCIONADO EM PVC, NA COR BRANCA, SOLADO COM RELEVO ANTIDERRAPANTE. MATERIAL: PVC INJETADO. REVESTIMENTO INTERNO: FORRO EM POLIESTER. SOLADO: DESENHO ANTIDERRAPANTE DE FACIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. TAMANHO 34 AO 45.CA 38200

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 35,50** Total Item: 4.260,00

**JCB MATERIAIS LTDA ME** **07.364.386/0001-60** **899,40**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP  
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 002	14,99	<b>Total: 899,40</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 25	Unidade: UN	Marca: BH	Modelo: BH
----------	-------------	-----------	------------

Descrição: PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)CONSTITUIDO DE CARNEIRA DE PLÁSTICO POLICARBONATO, NO TAMANHO DE (8"), IDEAL PARA PROTEÇÃO DA FACE CONTRA DETRITOS, GOTÍCULA E PARTICULA VOLANTE, SENDO TAMBÉM UMA BARREIRÁ CONTRA CONTAMINAÇÃOCA 11442

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 14,99</b>	Total Item: 899,40
----------------	---------------------------	--------------------

<b>MARIA APARECIDA DA SILVA SANTO ANTONIO DO PINHAL</b>	<b>03.675.058/0001-23</b>	<b>1.998,00</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 079	6,66	<b>Total: 1.998,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 29	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:
----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LUVA DE LÁTEX LONGA - 40CMLUVA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DO ANTEBRAÇO, CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISÓ (CLORINADO), ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS. CA Nº 36.368

Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,66</b>	Total Item: 1.998,00
-----------------	--------------------------	----------------------

---

**PREGOEIRO:** LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS

---

**APOIO** VITÓRIA MARIANA DE SOUZA ROSA

---

**APOIO** NAYANE LARISSA ROCHA SILVA